СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать третья сессия
                                                            «08» июля 2019 г.

второго созыва

                                                                             № 223

Об отмене решения Собрания депутатов

муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

от 23 января 2019 г. № 200 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 21 декабря 2016 г. №  97 «О пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования

 «Масканурское сельское поселение»
Р Е Ш А Е Т:

1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 23 января  2019 г. № 200 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 21 декабря 2016 г. №  97 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Масканурское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах       муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в           установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                              В. Сидоркин